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Vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisiin vuoden ja yli 
vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, 
joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa.  
 
Kuntaympäristöpalveluiden palvelukeskuksen ateriapalveluiden tulosalue 
hakee täyttölupaa ruokapalvelutyöntekijän vakituiseen toimeen 1.6.2024 
lukien. Ensisijainen sijoituspaikka on Hiidenrannan päiväkoti. Tehtävä 
tarvitaan työnkierron vuoksi ja määrärahat ovat talousarviossa sekä 
täyttölupaa määräaikaiselle ruokapalvelutyöntekijälle ajalle 3.6. – 
31.12.2024. Perustelut työnkierto ja määrärahat ovat talousarviossa sekä 
ensisijaisena sijoituspaikkana on Otalampitalo. 
 
Kuntaympäristöpalveluiden palvelukeskuksen tilapalveluiden tulosalue 
hakee täyttölupaa kiinteistövalvomonhoitajan vakituiseen toimeen 
1.7.2024 lukien. Tehtävä on vapautunut eläköitymisen vuoksi ja 
määrärahat ovat talousarviossa. 
 
Kuntaympäristöpalveluiden palvelukeskuksen ympäristöpalveluiden 
tulosalue hakee täyttölupaa ilmastokoordinaattorin 50% osa-aikaiseen 
toimeen 28.5.2024 lukien. Tehtävä on vapautunut irtisanoutumisen myötä 
ja toteutetaan aiempaan tapaan yhteistyössä Kirkkonummen kanssa 
(50/50%). 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen 
tulosalue hakee täyttölupaa varhaiskasvatuksen opettajan vakituiseen 
toimeen 1.8.2024 lukien. Tehtävä on vapautunut irtisanoutumisen vuoksi 
ja sijoituspaikkana on Daghemmet Aleksandra. 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskuksen opetuspalveluiden 
tulosalue hakee täyttölupaa kolmelle resurssiopettajalle ajalle 1.8.2024 – 
31.7.2025 sijoituspaikkoina; Nummelanharjun koulu, Kuoppanummen 
koulu ja Otalammen koulu. Määrärahat ovat hankerahoituksesta.  
 
Opetuksen järjestämiseksi Vihdin lukiolle haetaan täyttölupaa 
sivutoimiselle tuntiopettajalle musiikin opetukseen ajalle 1.8.2024 – 
31.7.2025. Määrärahat ovat talousarviossa. 
 
Nummelan koululle haetaan seuraavia täyttölupia; valmistavan luokan 
opettajalle virkaan ajalle 1.8.2024 – 31.7.2025 tuntimäärällä 26 h/vko. 
Määrärahat tulevat valtionosuuksista sekä peruskoulun luokanopettajan 
virkaan ajalle 1.8.2024 – 31.7.2025. Täyttölupa on ehdollinen mikäli 
kunnanhallitus hyväksyy valmistavan luokan täyttöluvan.   



Erityisluokan opettajan  viransijaisuutta ajalle 1.8.2024 – 31.7.2025 
Nummelan koululle virkavapaan ajaksi. 
 
Pappilanpellon koululle haetaan kahta peruskoulun luokanopettajaa (0031 
ja 0059) ajalle 1.8.2024 – 31.7.2025 virkavapaan ja hoitovapaan vuoksi. 
Määrärahat ovat talousarviossa. 
 
Koulunkäynnin ohjaajia ja henkilökohtaisia kouluohjaajia varten haetaan 
yksitoista täyttölupaa opetuspalveluiden tulosalueelle ajalle 6.8.2024- 
30.5.2025. Nämä sijoittuvat Kuoppanummen koululle ja MOPO-luokalle ja 
tarve perustuu erityisen tuen tarpeeseen. 
 
Etelä-Nummelan koulukeskukseen haetaan täyttölupaa henkilökohtaiselle 
kouluohjaajalle ajalle 6.8.2024 – 31.5.2025 erityisen tuen tarpeen vuoksi. 
Määrärahat eivät ole talousarviossa. 
 

Valmistelija Mariikka Mertanen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500 
 
Esittelijä vs kunnanjohtaja Essi Piirojärvi 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat 

vakituiselle ruokapalvelutyöntekijälle, määräaikaiselle 
ruokapalvelutyöntekijälle, vakituiselle kiinteistövalvomonhoitajalle, 
ilmastokoordinaattorille,  vakituiselle varhaiskasvatuksen opettajalle, 
kolmelle resurssiopettajalle, sivutoimiselle musiikin tuntiopettajlle, 
valmistavan luokan opettajalle, kolmelle peruskoulun opettajalle, 
kahdelletoista koulunkäynnin ohjajaalle ja henkilökohtaiselle 
kouluohjaajalle. 

 
Käsittely Pasi Saario poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana kello 19.51. 
 
 Mikko Lasanen saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana kello 19.51. 
 
 Tuija Sundberg saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana kello 20.06. 
 
 Keskustelun yhteydessä vs kunnanjohtaja esitti että 

täyttölupahakemuksiin lisätään seuraava kohta: 
 
 Nummelan koulu hakee täyttölupaa henkilökohtaiselle ohjaajalle 

(24h/vko) MOPO-luokan oppilaalle ajalle 6.8.2024 - 31.5.2025. 
Määrärahoja ei ole talousarviossa, esitys perustuu erityiseen tuen 
tarpeeseen ja kunnalla on velvoite perusopetuslain 29 § mukaisesti 
järjestää riittävä tuki. 

  
 Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan lisäysesityksen yksimielisesti. 
 
 Keskustelun aikana Veli-Matti Laitinen teki Anita Lehikoisen kannattamana 

muutetun päätösesityksen, että kunnanhallitus ei myönnä pyydettyä 
täyttölupaa ilmastokoordinaattorille. 

 



 Koska asiasta oli jätetty kunnanjohtajan päätösehdotuksesta poikkeava 
päätösesitys, oli muutosesityksestä äänestettävä. Puheenjohtaja teki 
seuraavan äänestysesityksen: he, jotka ovat kunnanjohtajan 
päätösehdotuksen kannalla, äänestävät JAA ja he, jotka ovat muutetun 
päätösehdotuksen kannalla, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin 
yksimielisesti. 

 
 Äänestyksessä annettiin kolme JAA-ääntä (Rajajärvi, Uusitalo, Välimaa) ja 

kolme EI-ääntä (Pursiainen, Laitinen, Lehikoinen). Lisäksi kaksi jäsentä 
äänesti tyhjää (Pietilä, Lasanen). Äänten mennessä tasan, päätökseksi 
tulee ehdotus, jota puheenjohtaja on äänestänyt. Muutettu 
päätösehdotus tuli voimaan. 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti myöntää kuvatut täyttöluvat vakituiselle 

ruokapalvelutyöntekijälle, määräaikaiselle ruokapalvelutyöntekijälle, 
vakituiselle kiinteistövalvomonhoitajalle, vakituiselle varhaiskasvatuksen 
opettajalle, kolmelle resurssiopettajalle, sivutoimiselle musiikin 
tuntiopettajalle, valmistavan luokan opettajalle, kolmelle peruskoulun 
opettajalle, kahdelletoista kouluohjaajalle, henkilökohtaiselle 
kouluohjaajalle ja henkilökohtaiselle ohjaajalle. 

 
 Kunnanhallitus päätti, ettei myönnä kuvattua täyttölupaa 

ilmastokoordinaattorille. 
 
Tiedoksi  


